

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با اشاره به گسری بودجه عمرانی

سال ۹۲ مشکل تعدیل در پروژه‌های پیش‌تر می‌شود

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: دولت در به مناقصه گذاشتن و در نهایت بستن قراردادهای عمرانی با پیمانکاران باید دقت بیش‌تری کند تا کم‌تر به مشکل تعدیل در پروژه‌ها بر خورد کند. مهرداد باوج لاهوتی در گفت‌وگو با «مناقصه‌مزایه» تصریح کرد: تعدیل در جهت جبران خسارت...

صفحه ۲

سخنگوی مرکز مبادلات ارزی خبر داد

سهم ارزی تولید افزایش یافت

صفحه ۷

سخنگوی وزیر نفت خبر داد

تولید از ۸ فاز پارس جنوبی در ۵ ماه آینده

صفحه ۳

رئیس سازمان غذا و دارو

تحریم‌های دارویی ناجوانمردانه است

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: علت گرانی داروها تأخیر پرداخت ارز و گرانی مواد اولیه است اما همزمان با تحریم‌های بانجوانمردانه و بی‌سلیقه در طول تاریخ راه ورود دارو و تجهیزات پزشکی را بسته‌اند و من تأسف می‌خورم که مواد اولیه گیاهان دارویی را صادراتی کنیم و دارو را وارد می‌کنیم. به گزارش فارس...

صفحه ۸

بنابر اعلام مدیر اجرایی روزنامه «مناقصه‌مزایه»

پیش‌از ۶۰۰۰ مناقصه و مزایده در آذرماه امسال برگزار شد

دست‌ری رایگان مناقصه‌گران به کلیه مناقصات و مزایده‌ات کشور

بنابر اعلام سردبیر و مدیر اجرایی روزنامه «مناقصه‌مزایه» روزانه ۳۰۰ الی ۴۰۰ مناقصه مزایده در کشور برگزار می‌شود که واحد اطلاعات و آمار این روزنامه از روی ۱۰۰ روزنامه سراسری و محلی به استخراج آنها می‌پردازد. همچنین بنابر اطلاعات ثبت شده در بانک اطلاعات روزنامه در آذرماه امسال بیش از ۶۰۰۰ مناقصه و مزایده در کشور برگزار شده است. جهت اطلاع رسانی این حجم انبوه و باارزان‌ترین روش از این پس تمامی شرکت‌های کشور یا ارسال اطلاعات خود از جمله شناسه ملی به واحد اشتراک روزنامه می‌توانند. کلیه اطلاعات مناقصات و مزایده‌ات کشور را به صورت رایگان در یافت کنند. این فرصت ویژه تا روز ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ادامه خواهد داشت.

آخرین خبر

وزیر صنعت، معدن و تجارت

کالاهای اولویت ۹ هم از مبادله‌ای می‌گیرند

وزیر صنعت، معدن و تجارت توقف ثبت سفارش کالاهای اولویت ۹ را تکذیب کرد و گفت: این گروه از کالاهای وارداتی می‌گیرند. مهدی قنصیری در حاشیه چهاردهمین همایش صنایع دریایی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایسا درباره احتمال توقف ثبت سفارش کالاهای اولویت ۹ گفت: در صورتی که تولیدکنندگان تضمین‌های لازم را سه‌ماداره تأمین‌نیز بازار بدهند امکان بررسی توقف ثبت سفارش کالاهای اولویت ۹ وجود دارد و در عین حال باید توقف ثبت سفارش کالاهای اولویت ۹ را پاسخ به سؤال دیگری منتهی بر این که آیا اولویت ۹ نیز از مبادله‌ای دریافت می‌کند یا خیر گفت: براساس مذاکراتی که ما بر کربسالات ارزی داشتیم همه کالاهای موجود در اولویت‌های ۳ تا ۹ مشمول دریافت ارز مبادله‌ای هستند و برای واردات باید از ارز مبادله‌ای استفاده کنند. گفتنی است، اظهارات وزیر صنعت، معدن و تجارت در حالی مطرح می‌شود که فعلاً تا اولویت هشتم برای واردات کالای می‌توانند از ارز مبادله‌ای استفاده کنند. اما اعلام شده بود که با وجود آزاد بودن ثبت سفارش کالاهای اولویت ۹ از مبادله‌ای به این گروه از کالاهای داده نمی‌شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت هم‌چنین تأکید بر لزوم واگذاری بخشی از ناوگان شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی به بخش خصوصی گفت: این کار می‌تواند تا حدود زیادی از تأثیر منفی تحریم‌ها بر حمل‌ونقل دریایی کشور بکاهد و می‌تواند به این که در ۸ ماهه امسال ۳۰ میلیون تن کالا از بندر شمالی و جنوبی وارد شود. گفتنی است، کشتیرانی از ناوگان کشور که این مدت به ۲۰ درصد رسید. او با اشاره به این که ورود بخش خصوصی به حمل‌ونقل دریایی می‌تواند از تأثیر منفی تحریم‌ها کم کند گفت: «ما اکنون ۲۲ مرکز ساخت کشتی در بنادر کشور وجود دارد و ظرفیت تولید ناخالص در کشور ۲۰۰۰ فروند است.



معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و عده‌داد

سال ۹۲ آغاز بودجه‌ریزی عملیاتی

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت پتروپارس

تال‌حظه آخر همراه کارفرما هستیم

صفحه ۵

ام‌لی لاریجانی، رئیس قوه قضاییه

نقش مقام معظم رهبری در برخورد با فتنه ۸۸ بی‌بدیل بود

گزارش همگان دیدند که چگونه سازمان سیا در اروپا به شکنجه، ربایش و حتی تجاوز جنسی به افراد پرداخته است و افراد صدمه‌دیده آمریکا نتوانستند از حقوق پامال شده خود دفاع کنند و با این وجود چگونه باز هم این کشور خود را مدعی حقوق بشر می‌داند.

وی افزود: آمریکایی‌ها در حالی از حقوق بشر در می‌زند که از کشورهای حمایت می‌کنند که رنگ انتخابات را ندیده‌اند و در قبال کشوری مانند بحرین نیز که مدت‌هاست به حقوق ملت تجاوز می‌شود سکوت

اختیار کرده‌اند و بلکه حمایت هم می‌کنند چون که در این کشور پایگاه نظامی دارند.

ام‌لی لاریجانی تصریح کرد: نظام اسلامی ایران نه از باب قطعنامه‌های حقوق بشری بلکه براساس ارزش‌ها و احکام اسلام و قرآنی که شالوده این نظام است، خود را ملزم به رعایت حقوق بشر می‌داند و اگر تجاوز می‌به حق و حقوق افراد شود، خود نظام برحسب اعتقاد اسلامی خود وظیفه‌ای که دارد بر آن بر خوردمی‌کند، کما این که در قضیه فرد و بلاگ‌نویس همگان شاهد سرنوشتی که بر خود مردم مناسب نظام و دستگاه قضایی بودند.

رئیس قوه قضاییه افزود: برخلاف غربی‌ها که تا به‌تازگی چهره و قیافه حقوق بشری به خود می‌گیرند و به مدد رسانه‌ها و متکی به تبلیغات فریبنده، مدعی حقوق بشر هستند، نظام اسلامی ایران خود را موظف و مکلف به برخورد با نقض حقوق افراد می‌داند و مسئولان قضایی و سایر مسئولان حاضر نیستند در مقابل پاره‌ای و همیات، دین و آخرت خود را بفروشند و در مقابل تجاوز به حقوق مردم ساکت بمانند.

وی تأکید بر این که مسئولان نظام اسلامی ایران براساس وجدان انسانی، خود را ملزم به رعایت حقوق بشر می‌دانند، گفت: حقوق بشری که ما به آن ملزم و مقید هستیم حقوق بشر برخاسته از فطرت پاک انسانی و در چارچوب ارشادات قرآنی و دینی است. حقوق بشر ترسیمی و تجلی غریب چرا که از ما و سلوک ما راه و سلوک فطرت‌های پاک انسانی و پرورگر از تعالیم اسلامی است و این اعلام است که حدود و ثغور حقوق بشر نظام ما را مشخص کرده است که حالی که حقوق ادعایی غرب براساس فهم ناقص آنان از حقیقت انسانی استوار است، فهمی که گاه در تضاد با ارشادات ادیان الهی است.



رئیس قوه قضاییه پیام حماسه‌پند می‌دی تاریخ می‌داند و باید گفت: پیام مهم و ماندگار حماسه نهم دی‌ماه این بود که هر فتنه‌گری در هر زمانی اگر بخواهد از خطوط قرمز نظام و کشور تخطی کند، برخورد قاطع مردم مواجه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ام‌لی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با گرامیداشت حماسه نهم دی‌ماه، از این حماسه بزرگ به عنوان حماسه بصیرت، دشمن‌شناسی و غیرت ایرانی و اسلامی نام برد و گفت: ملت بزرگ ایران در این روز بزرگ حماسه‌ای از بصیرت، دشمن‌شناسی، غیرت ایرانی و اسلامی و مجاهدت در میدان عمل، خلق کردند و با بصیرت کامل و در وقت مناسب پاسخ محکمی به فتنه ۸۸ سال دادند و به همه کسانی که در این مسیر گام برمی‌دارند، قلم‌اندازند که مردم ما ارزش‌های اسلامی خود را به هیچ قیمتی معامله نخواهند کرد. رئیس قوه قضاییه تأکید کرد: راه ما، راه تعالی و پیشرفت است و ارزش‌های اسلامی و انسانی و پیوند مردم و رهبری ناگسستنی است و این موضوع بار دیگر در فتنه ۸۸ و حماسه عظیم نهم دی‌ماه به خوبی ثابت شد.

ام‌لی لاریجانی گفت: اگر حضور مردم در وقت مناسب خودش و شناخت راه و تشخیص دشمن و فتنه‌گران نبود، چه‌بسا انقلاب اسلامی ما به این کیفیت که وجود دارد، باقی نمی‌ماند. وی با اشاره به این که «در جریان فتنه ۸۸ دشمنان نظام اسلامی به دنبال ایجاد غلته بودند و عده‌ای نیز از درون کشور آب به آسباب دشمن ریختند». اظهار کرد: در قضایه که دشمن ایجاد کرده بود و می‌خواستند فتنه‌گران در درون کشور، مردم با بصیرت ایران سا و جدان بیدار خود به‌پا خاستند و این فتنه را خاموش کردند.

ام‌لی لاریجانی تأثیر حرکت مردمی و حماسه نهم دی‌ماه را محدود به زمان و مکان خاصی ندانست و گفت: پیام و تأثیر این حماسه بزرگ، جاودان و تاریخی است و اکنون هم دشمنان داخلی و خارجی نظام می‌دانند که مردم انقلابی و با بصیرت ما همواره بیدار و هوشیارند و با کسانی که بخواهند با چنگال‌های سیاسی و فتنه‌گری‌ها از مسیر انقلاب و قانون اساسی عبور کنند، برخورد قاطع خواهد کرد.

مقام معظم رهبری در برخورد با این فتنه بسیار صبوری کردند و آنگاه که به این نتیجه رسیدند که فتنه‌گران به دنبال حق و قانونی نبوده بلکه می‌خواهند با نظام برخورد کنند، به خوبی به ارشاد مردم و بیدار کردن بصیرت مردم پرداختند که موجب برخورد انقلابی به فتنه‌گران و خلق حماسه نهم دی‌ماه شد.

رئیس قوه قضاییه تأکید کرد: انقلاب اسلامی ما خون شهدا آبیاری شده و با مجاهدت‌های عظیم، بنیان آن شکل گرفته و با رهبری‌های حضرت اسام (ره) و مقام معظم رهبری معماری بند و مردم ما هیچ گاه نمی‌تواند که این انقلاب و نظام عظیم را فتنه فروبرد.

وی با تأکید بر این که نقش مقام معظم رهبری در برخورد با فتنه ۸۸ بی‌بدیل بود، گفت: مقام معظم رهبری در برخورد با این فتنه بسیار صبوری کردند و آنگاه که به این نتیجه رسیدند که فتنه‌گران به دنبال حق و حقوق قانونی نبوده بلکه می‌خواهند با نظام برخورد کنند، به خوبی به ارشاد مردم و بیدار کردن بصیرت مردم پرداختند که موجب برخورد انقلابی به فتنه‌گران و خلق حماسه نهم دی‌ماه شد. رئیس دستگاه قضا در ادامه به موضوع تعویب قطعنامه حقوق بشری در مجمع عمومی سازمان ملل علیه ایران اشاره کرد و گفت: برخورد‌های دوگانه سازمان ملل با نظام اسلامی نتیجه رسیدند که فتنه‌گران به دنبال حق و حقوق قانونی نبوده بلکه می‌خواهند با نظام برخورد کنند، به خوبی به ارشاد مردم و بیدار کردن بصیرت مردم پرداختند که موجب برخورد انقلابی به فتنه‌گران و خلق حماسه نهم دی‌ماه شد.

ام‌لی لاریجانی به گزارش دادگاه اروپا درباره نقض حقوق بشر آمریکا از طریق سازمان سیا اشاره و تأکید کرد: این

نامه‌ای از دادستان کل کشور دریافت نکرده‌ایم

رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسشی درباره نامه دادستان کل کشور و درخواست وی برای اعلام اسلامی ۲۰۰ نفری که ۶۰ درصد معوقات بانکی در اختیار آن‌هاست، گفت: آقای الهام در این رابطه در جمع خبرنگاران توضیح دادند البته نامه‌ای در یافت نکردیم و دعوی نیز وجود ندارد. به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد صبح دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت در پاسخ به پرسشی درباره این که سفر وی به عراق چه زمانی انجام خواهد شد؟ اظهار کرد: این دعوت از سوی طالبانی رئیس‌جمهور عراق صورت گرفته و منتظر هستیم که شرایط ایشان بهبود پیدا کند و حالشان خوب شود. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به هوای بارانی در روز گفت: بارش الهی می‌بارد و عواکد، وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره بحث وزیر بهداشت و مباحث مرتبط با آن از جمله شایعات برکناری وی که از سوی برخی رسانه‌ها مطرح شده بود گفت: آقای الهام در این رابطه توضیح دادند احمدی‌نژاد هم‌چنین در پاسخ به پرسشی‌های متعدد خبرنگاران درباره موضوعات مختلف اظهار کرد: آقای الهام به عنوان سخنگوی دولت مشغول به کار شده است و ایشان جوابگوی سوالات شما خواهند بود و آن‌ها جلسات ایشان برگزار خواهد شد.



